
ZARZĄDZENIE NR 8/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 lutego 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515 i poz. 1890) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późń. zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 4.439.587,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
52.675.838,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.439.587,00 zł, tj. do kwoty 51.170.038,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 4.579.300,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 139.713,00 
zł . Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  52.384.235,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.579.300,00 zł i zmniejsza się o kwotę 139.713,00 zł,  tj. do kwoty 
47.397.770,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz.1146, poz.1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150

Id: CE11B840-2C93-46A3-BD9B-59D7CE9A87D4. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 lutego 2016r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 411 126,00Pomoc społeczna 0,00 4 439 587,00 7 850 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 411 126,00 0,00 4 439 587,00 7 850 713,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 972 026,00 0,00 4 439 587,00 7 411 613,00

46 730 451,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

0,00 4 439 587,00 51 170 038,00

majątkowe

1 505 800,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 505 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 236 251,00

9 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 600,00

0,00 52 675 838,004 439 587,00

Id: CE11B840-2C93-46A3-BD9B-59D7CE9A87D4. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 8/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 lutego 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

5 308 009,00 1 983 000,00 0,001 983 000,00 0,00 0,00 3 325 009,003 325 009,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 983 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 308 009,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 983 000,00

5 000,00

-5 000,00

1 983 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

1 983 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 325 009,00

0,00

0,00

3 325 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 198 009,00

Drogi publiczne gminne

1 873 000,00 0,001 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 009,00 3 325 009,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

5 198 009,00 1 873 000,00

5 000,00

-5 000,00

1 873 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

1 873 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 325 009,00

0,00

0,00

3 325 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

837 853,00 558 353,00 20 750,00558 353,00 0,00 0,00 279 500,00279 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00537 603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 853,00

2 954,00

-2 954,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

558 353,00

2 954,00

-2 954,00

558 353,00

2 954,00

-2 954,00

20 750,00

0,00

0,00

537 603,00

2 954,00

-2 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 500,00

0,00

0,00

279 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

557 153,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

357 653,00 2 050,00357 653,00 355 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 954,00

2 954,00

557 153,00 357 653,00

2 954,00

-2 954,00

357 653,00

2 954,00

-2 954,00

2 050,00

0,00

0,00

355 603,00

2 954,00

-2 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 500,00

0,00

0,00

199 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 660 216,00 16 573 716,00 12 658 870,0015 610 203,00 700 000,00 0,00 86 500,0086 500,00263 513,00 0,00 0,00 0,00 0,002 951 333,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 660 216,00

121 035,00

-121 035,00 0,00

0,00

0,00266 113,00

2 600,00

0,00

16 573 716,00

121 035,00

-121 035,00

15 607 603,00

118 435,00

-121 035,00

12 614 270,00

73 435,00

-118 035,00

2 993 333,00

45 000,00

-3 000,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

0,00

86 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 142 600,00

Szkoły podstawowe

7 101 100,00 5 866 500,006 968 600,00 1 102 100,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 500,00

0,00

0,00-41 836,00

0,00

7 100 764,00 7 059 264,00

0,00

-41 836,00

6 926 764,00

0,00

-41 836,00

5 824 664,00

0,00

-41 836,00

1 102 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 500,00

0,00

0,00

41 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

675 250,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

675 250,00 539 600,00653 450,00 113 850,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 800,00

0,00

0,00-11 266,00

2 500,00

666 484,00 666 484,00

2 500,00

-11 266,00

644 684,00

2 500,00

-11 266,00

528 334,00

0,00

-11 266,00

116 350,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 307 400,00

Przedszkola

2 297 400,00 1 211 000,001 595 400,00 384 400,00 700 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-153,00

153,00

2 307 400,00 2 297 400,00

153,00

-153,00

1 595 400,00

153,00

-153,00

1 211 000,00

153,00

-153,00

384 400,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

398 100,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

398 100,00 337 250,00382 800,00 45 550,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,00-4 877,00

0,00

393 223,00 393 223,00

0,00

-4 877,00

377 923,00

0,00

-4 877,00

332 373,00

0,00

-4 877,00

45 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 360 900,00

Gimnazja

3 325 900,00 2 695 000,003 279 400,00 584 400,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 500,00

0,00

0,00-54 619,00

0,00

3 306 281,00 3 271 281,00

0,00

-54 619,00

3 224 781,00

0,00

-54 619,00

2 640 381,00

0,00

-54 619,00

584 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

689 300,00

Dowożenie uczniów do szkół

689 300,00 227 700,00688 700,00 461 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-5 112,00

500,00

684 688,00 684 688,00

500,00

-5 112,00

684 088,00

500,00

-5 112,00

225 588,00

0,00

-2 112,00

458 500,00

500,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CE11B840-2C93-46A3-BD9B-59D7CE9A87D4. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80114

617 600,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

617 600,00 518 000,00616 600,00 98 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-3 172,00

5 284,00

619 712,00 619 712,00

5 284,00

-3 172,00

618 712,00

5 284,00

-3 172,00

520 112,00

5 284,00

-3 172,00

98 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

113 367,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

113 367,00 94 790,00108 167,00 13 377,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

2 600,00

0,000,00

58 366,00

171 733,00 171 733,00

58 366,00

0,00

163 933,00

55 766,00

0,00

149 556,00

54 766,00

0,00

14 377,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 294 330,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 294 330,00 1 169 030,001 278 730,00 109 700,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 600,00

0,00

0,000,00

54 232,00

1 348 562,00 1 348 562,00

54 232,00

0,00

1 332 962,00

54 232,00

0,00

1 182 262,00

13 232,00

0,00

150 700,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 273 301,00 5 265 801,00 1 289 066,001 633 275,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,003 552 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00344 209,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 712 888,00

4 439 587,00

0,00 0,00

0,00

0,007 903 321,00

4 350 795,00

0,00

9 705 388,00

4 439 587,00

0,00

1 722 067,00

88 792,00

0,00

1 356 541,00

67 475,00

0,00

365 526,00

21 317,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

342 000,00

Pozostała działalność

342 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 612 795,00

4 350 795,00

0,000,00

4 439 587,00

4 781 587,00 4 781 587,00

4 439 587,00

0,00

88 792,00

88 792,00

0,00

67 475,00

67 475,00

0,00

21 317,00

21 317,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

410 030,00 410 030,00 344 430,00359 630,00 0,00 0,00 0,000,0050 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 410 030,00

3 524,00

-3 524,00 0,00

0,00

0,0053 924,00

3 524,00

0,00

410 030,00

3 524,00

-3 524,00

356 106,00

0,00

-3 524,00

340 906,00

0,00

-3 524,00

15 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

367 030,00

Świetlice szkolne

367 030,00 344 430,00359 630,00 15 200,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 924,00

3 524,00

0,00-3 524,00

3 524,00

367 030,00 367 030,00

3 524,00

-3 524,00

356 106,00

0,00

-3 524,00

340 906,00

0,00

-3 524,00

15 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 644 768,00 2 867 277,00 95 626,002 857 677,00 0,00 0,00 777 491,00777 491,000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,002 762 051,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 644 768,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

9 600,000,00

0,00

0,00

2 867 277,00

7 200,00

-7 200,00

2 857 677,00

7 200,00

-7 200,00

95 626,00

0,00

0,00

2 762 051,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

777 491,00

0,00

0,00

777 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

83 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

83 000,00 23 000,00

6 000,00

-6 000,00

23 000,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

78 834,00

Pozostała działalność

78 834,00 0,0069 234,00 69 234,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 200,00

1 200,00

78 834,00 78 834,00

1 200,00

-1 200,00

69 234,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

69 234,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 944 648,00 42 958 183,00 34 887 513,00 21 423 359,00 13 464 154,00 3 134 536,00 4 180 739,00 4 986 465,004 986 465,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

8 537 658,00
4 356 919,00

0,00-139 713,00
4 579 300,00

52 384 235,00 47 397 770,00
4 579 300,00
-139 713,00

34 970 181,00
222 381,00

-139 713,00

21 442 710,00
140 910,00

-121 559,00

13 527 471,00
81 471,00

-18 154,00

3 134 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

4 986 465,00
0,00
0,00

4 986 465,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CE11B840-2C93-46A3-BD9B-59D7CE9A87D4. Przyjęty Strona 4



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 8/16 Burmistrza Mszczonowa  z dnia 29 lutego 2016r

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
68 452,00 68 452,00 68 452,00 68 452,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 916 000,00 2 916 000,00 2 916 000,00 2 916 000,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 726,00 726,00 726,00 726,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00

852 85295 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 0,00 0,00 4 439 587,00 4 439 587,00 4 439 587,00

3 042 778,00 3 042 778,00 4 439 587,00 0,00 7 482 365,00 7 482 365,00

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Id: CE11B840-2C93-46A3-BD9B-59D7CE9A87D4. Przyjęty Strona 5




